et dimidium. Subscripta est in medio ab ipso ** Ex autographo. Huic carte appensum

summo pontifice et duobus episcopis ; a dex- est sigillum magnum Scotie fere integrum ex

tris autem a tribus presbyteris cardinalibus ; cera alba.

a sinistris vero a sex diaconis cardinalibus

subseripta est.
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36. De confirmacione ejufdem • et fmodalibus eidem impendendis.

[10 AprUis 1175. Regift. Vet., f. 14.]

37. Quod epifcopus Glafguenfis vel ecclefia Glafguenfis interdici • fufpendi •

vcl excommunicari non poflit. [1175-81. Regift. Vet., f. 16.]

38. Quod epifcopi Scocie Eboracenfi epifcopo tanquam metropofitano

refpondere minime teneantur. [1176, 30 Julli. Regifl;. Vet.,

f. 16.]

39. De Badlayn. [1175-7. Regifl. Vet., f. 3.]

40. De burgo de Glafgu. [1175-8. Regift. Vet., f. 5.]

41. Carta R. Corbeht magiftri de domo Templi de tofto in biu-go de Glafgu

concefl"o WiUelmo Gley. [1175-99. Cod. Univ. Glafg., f. 99;"

Cod. Bibl. Stii-1., f. 271.]

42. De nundinis apud Glafgu. [1189-98. Regift. Vet., f. 5.]

43. De libero acceffu ad nundinas de Glafgu. [Antc 1211. Regift. Vet.,

f. 54.]

44. Gilmorefton • Ricardi de Moreuil. [1170. Regift. Vet., f. 29.]

45. De Gillemoreftun. [Ante 1189. Regift. Vet., f. 30.]

46. Item de Gilmurefton. [Ante 1196. Regift. Vet., f. 30.]

47. De bonis canonici defunfti. [1176-7. Cod. Univ. Glafg., f. 119;"

Lib. Rub., f. 39.]

48. De capella de Broctun. [1175-80. Regift. Vet., f. 7.]

49. Carta Roberti fiUi regis de petra cere quam dedit de terra fua de Cadi-

hou ad luminare. [1175-99. Cod. Civit. Glafg., f, 40;' Cod. Univ.

Glafg., f. 101 ;
" Lib. Rub., f. 19.]

* Ex aiitographo. Huic carte appensum est sigillum ex cera alba fere integrura ex-

est sigillum parvum fere integrum ex cera alba liibens ipsum Kobertum equestrem, dextra

exhibens crucem hujusmodi, i^ extensa gladium striotum tenentem, et in

*" Ex autographo. Hujus carte sigUlum scuto super pectore pro insigni Leonem in-

amissum est. surgentem ; inscriptum :

—

S. Roberti de Lxm-

" Ex originali. doiiiis jilii regis Scotie.

^ Ex autographo. Huic carte appensum
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50. De uno tofto apud Dunfres. [1175-87. Cocl. Univ. Glafg.. f. 97;"

Rcgift. Vet., f. 4.]

51. Dc burgo de Glafgu • Gouan • Pcrtlielc • et aliis tcrris • de ecclefii.s ct

capellis de Rokeburg • de Merbotcl • et aliis. [19 Aprilis 1179.

Regift. Vct., f. 15.]

52. De eccMa de Carnewith. [1180-89. Cod. Univ. Glafg., f. 61;"

Regift. Vet., f. 7.]

53. De ecclefia de Carnewitb. [1185-7. Regift. Vet., f. 21.]

54. Bulla Urbanl Pape III. qua dat facultatem epifcopo Glafguenfi excom-

municandi invadentes ecclefias fuas non obftante appcliatione.

[1185-7. Cod. Unlv. Glafg., f. 117.']

55. De ecclefia de Killebrlde. [1175-89. Regift. Vet., f. 5.]

56. Item de ccclesia de Killebrlde. [Eodem tempore. Reglft. Vet., f. 6.]

57. De terrls de Gouan • Pertcyc • Schcdencftun et ahis • de capellis ct

ecclefiis de Rokefl^urg • de Merbotla et aUis. [17 Martii 1181.

Regift. Vet., f. 17.]

58. Quod de patronatu inter fe ahqul contcndentes in prefentia epifcopi

fui litem conteftentur et ipfius judiclo lis terminctur. [1181-5.

Regift. Vet., f. 18.]

59. Quod nulll preter Romanum pontlficcm Interdi6li fufpcnfionis vcl

excommunlcatlonls fententias in epifcopimi vel ecclcfiam llceat pro-

mulgare. [1181-5. Reglft. Vet., f. 18.]

60. Quod nuUi llceat ecclefias cum vacaverint tenere In fua manu vel per-

fonas inftituere in elfdem cum vacaverint fine auctoritate epifcopi.

[1181-5. Regift. Vet., f. 18.]

* Ex autographo. Huic carte apponsum leoiiis erecti, et in eircumferentia

—

S. Winelmi
est sigillum maguum ex cera viridi, fere iute- de Sumervilla.

grum. ° Ex autographo. Huic appensa est bulla

^" Ex autographo. Appensum est sigillum plumbea cum cordula serica crocea et ruboa.

ex cera alba fere integrura. exhibens imaffinem

r

cx TABULA.

61. Ne ecclefie diu inordinate confiftant. [1181-5. Regift. Vet.,

f. 19.]

G2. De burgo de Glafgu • et de Neutun • Garuah • et aliis terrls • et de

ecclefiis et capellis de Reynfru • de Carnwitli • et aliis. [12 Junii

1186. Regift. Vet., f. 19.]

63. Quod de patronatu inter fe contendentes in prefentia eplfcopi litem

conteftentur • et in ejus prefentia lis terrainetur. [1185-7. Reglft.

Vet., f. 20.]

64. Ne ecclefie vacantes dlu confiftant. [1185-7. Reglft. Vet., f. 21.]

65. De prefentatlone perfonarura ecclefiis vacantibus. [1185-7. Regift.

Vet., f. 21.]

66. Dc ecclefia de Reynfi-u. [1185-7." Regift. Vet., f. 22.]

67. De ecclcfiis et capelfis et cimiterlis eonferendis et confecrandis.

[1185-7. Regift. Vet., f. 22.]

68. Ne per contentlonera patronorum ecclefie diu inordlnate confiftant.

[1185-7. Regift. Vet., f. 22.]

69. Quod epifcopus Glafguenfis ejufque clerici ad nuUius unquam judicium

vel examen extra regnum Scocie quanimdam llterarum obtentu tra-

bantur in cm'iam r' nifi ad fedem apoftolicam. [1185-7. Regift.

Vet., f. 23.]

70. De Decimls perfolvcndis et obedientla obfervanda. [Poftll88. Regift.